
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Постановление

« о£ » 2025 г. № SoLG

О создании рабочей группы по подготовке к заседанию 
Антитеррористической комиссии в муниципальном районе 

«Бабаюртовский район»

В целях совершенствования работы по противодействию идеологии 
экстремизма и терроризма, во исполнение пунктов плана работы 
антитеррористической комиссии на июнь 2025 года администрация 
муниципального района постановляет:

1. Создать рабочую группу по подготовке к заседанию 
антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Бабаюртовский 
район» 27 июня 2025 года;

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к заседанию 
антитеррористической комиссии в муниципальном районе «Бабаюртовский 
район», согласно приложению;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника отдела антитеррористической комиссии муниципального района 
«Бабаюртовский район» Ичакаева А.А.

Глава муниципального района Д.П. Исламов



Приложение 
к постановлению администрации
МР «Бабаюртовский район»
от 2025 г.

Состав 
рабочей группы по подготовке к заседанию антитеррористической 

комиссии в муниципальном районе «Бабаюртовский район» 
27 июня 2025 года

1. Ичакаев Алавдин Арславдинович, начальник отдела АТК МР 
«Бабаюртовский район»;

2. Абакаров Надир Канаматович, главный специалист отдела АТК МР 
«Бабаюртовский район»;

3. Курамагомедов Алмасхан Шапиевич, главный специалист в МР 
«Бабаюртовский район»;

4. Кадыров Крымхан Гарипович, начальник штаба ОМВД России по 
Бабаюртовскому району;

5. Вагабов Мурад Исакович, врио начальника Управления образование МР 
«Бабаюртовский район»;

6. Махмудов Махмуд Муратбекович, ведущий специалист отдела АТК МР 
«Бабаюртовский район»;


